

**PURCHASE ORDER**  
**OFFICE OF THE PROVINCIAL VETERINARIAN**

Agency / Requisitioning Office

Supplier	<b>200 M AUTO REPAIR SHOP &amp; PARTS</b>	D.O. No. P.O. NO. 2021-045
Address :	0695, CPG NORTH AVE., BOOY DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : February 3, 2021
E-mail Address	froi_200m@icloud.com	Mode of
Telephone No.	<b>(038) 411-3960/09327523154</b>	Procurement : <b>NEGOTIATED</b>
TIN	<b>180-441-806-0000</b>	<b>SMALL VALUE PROCUREMENT</b>

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	<b>OFFICE OF THE PROVINCIAL VETERINARIAN</b>	Delivery Term :	<b>Please read at the</b>
Address :	<b>NEW CAPITOL SITE, TAGBILARAN CITY</b>		<b>back hereof.</b>
Date of Delivery :	<b>within 30 days upon receipt of NTP</b>	Payment Term	upon completion of delivery
Warranty Period:	<b>3 months</b>		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
		OEV 16250			
1	pc	Wiper blade 20" BOSCH	2	650.00	1,300.00
2	pc	Wiper blade 18" BOSCH	1	595.00	595.00
3	pc	Wiper blade 17" BOSCH	1	580.00	580.00
4	lot	Labor	1	2,945.00	2,945.00
5	pc	Rod End with Thread & Nut 555/JAPAN	1	1,345.00	1,345.00
6	pc	Oil Filter C-101 VIC	1	1,975.00	1,975.00
7	liter	Engine Diesel SAE-4 PETRON	6	695.00	4,170.00
8	can	Engine Flush WHIZ	1	690.00	690.00
9	pc	Stub Bolt with Nut	4	145.00	580.00
10	lot	Labor	1	3,050.00	3,050.00
		SEZ 590			
11	pc	Ignition switch assy. 6 GMB DIESEL	1	2,345.00	2,345.00
12	pc	Oil Filter EC-2306 WHIZ	1	1,970.00	1,970.00
13	liter	Engine Diesel 15W-40 PETRON/MULTIGRADE	6	763.00	4,578.00
	pc	Brake Disc Pad NOUVO	1	3,945.00	3,945.00
	pc	Oil Seal	2	520.00	1,040.00
		Brake Pad 900ml FLUID (NATIONAL)	1	345.00	345.00
			1	6,695.00	6,695.00